

Dom Dziecka
Tomisławice 16
98-290 Warta

Ogłoszenie

Dom Dziecka w Tomisławicach ogłasza postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi budowlanej- „postawienie ogrodzenia na terenie Domu Dziecka”.

- 1.Wymagany termin wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie 30 dni od podpisania umowy.
- 2.Gwarancja 2 lata.
- 3.Kryteria oceny ofert: cena 100%.
4. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego wypełnionego zgodnie z pozycjami przedmiaru robót, który będzie miał tylko charakter informacyjny.- załącznik nr 1

Oferty proszę składać w sekretariacie Domu Dziecka w Tomisławicach lub dostarczyć na adres zamawiającego w terminie do dnia 30.09.2011 r. godz 11⁰⁰. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2011 r o godz 11⁰⁵ w siedzibie Zamawiającego.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Rozebranie istniejącego ogrodzenia z siatki wraz z słupkami metalowymi
2. Budowa ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych o długości 78,5 mb.na fundamencie betonowym.(3 płyty pełne)
- 3.Uporządkowanie terenu po zakończonych pracach- gruz, ziemia, gałęzie itp.

Przedmiar robót

Modrenizacja ogrodzenia

Zamawiający: Dom Dziecka w Tomisławicach 98-290 Warta Tomisławice 16

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

Wykonawca:

.....

Przedmiar robót

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1 OGRODZENIE							
1 KNKR 6/808/3 Rozebranie ogrodzenia z siatki na linkach							78,500 m
Robotnicy grupa I	r-g	0,7875	61,81875				
2 KNR 231/401/4 Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 30x30 cm, grunt kategorii III-IV							78,500 m
Robotnicy grupa II	r-g	0,3346	26,26610				
3 KNR 231/402/3 Ławy pod krawężniki, betonowa zwykła Beton B15							
			78,5*0,15*0,3		=		3,533
							3,533
							3,533 m3
Betoniarze grupa II	r-g	4,67	16,49911				
Robotnicy grupa I	r-g	0,54	1,90782				
Robotnicy grupa II	r-g	4,67	16,49911				
Beton zwykły z kruszywa naturalnego B-15 (mieszanka betonowa)	m3	1,04	3,67432				
Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 25 mm	m3	0,03	0,10599				
Piasek do betonów zwykłych	m3	0,34	1,20122				
Woda przemysłowa	m3	0,47	1,66051				
Materiały inne (Materiały)	%	0,5					
4 KNR 231/407/4 Obrzeża betonowe, 30x8 cm - PREFABRYKOWANE COKOŁY OGRODZENIOWE z wypełnieniem spoin zaprawą cementową							78,500 m
Brukarze grupa II	r-g	0,1202	9,43570				
Robotnicy grupa I	r-g	0,1256	9,85960				
Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0001	0,00785				
Obrzeże betonowe 75-100x30x8 cm - PREFABRYKOWANE COKOŁY OGRODZENIOWE	m	1,02	80,07000				
Piasek do betonów zwykłych	m3	0,006	0,47100				
Woda przemysłowa	m3	0,0004	0,03140				
Materiały inne (Materiały)	%	0,5					
5 KNR 225/308/1 (1) Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych, budowa, deski pełne							
			1,5*78,5		=		117,750
							117,750
							117,750 m2
Betoniarze grupa II	r-g	0,67	78,89250				
Robotnicy grupa I	r-g	0,93	109,50750				
Deska żelbetowa ogrodzeniowa pełna	szt	1,11	130,70250				
Słupki prefabrykowane żelbetowe	szt	0,28	32,97000				
Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	0,12	14,13000				

Tabela elementów scalonych

Element	R	M	S	Kp	Zysk	Inne	Razem
1 OGRODZENIE							

Przedmiar robót

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1 OGRODZENIE							
1 KNKR 6/808/3 Rozebranie ogrodzenia z siatki na linkach							78,500 m
Robotnicy grupa I	r-g	0,7875	61,81875				
2 KNR 231/401/4 Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 30x30 cm, grunt kategorii III-IV							78,500 m
Robotnicy grupa II	r-g	0,3346	26,26610				
3 KNR 231/402/3 Ławy pod krawężniki, betonowa zwykła Beton B15 78,5*0,15*0,3						=	3,533
							3,533
							3,533 m3
Betoniarze grupa II	r-g	4,67	16,49911				
Robotnicy grupa I	r-g	0,54	1,90782				
Robotnicy grupa II	r-g	4,67	16,49911				
Beton zwykły z kruszywa naturalnego B-15 (mieszanka betonowa)	m3	1,04	3,67432				
Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 25 mm	m3	0,03	0,10599				
Piasek do betonów zwykłych	m3	0,34	1,20122				
Woda przemysłowa	m3	0,47	1,66051				
Materiały inne (Materiały)	%	0,5					
4 KNR 231/407/4 Obrzeża betonowe, 30x8 cm - PREFABRYKOWANE COKOŁY OGRODZENIOWE z wypełnieniem spoin zaprawą cementową							78,500 m
Brukarze grupa II	r-g	0,1202	9,43570				
Robotnicy grupa I	r-g	0,1256	9,85960				
Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0001	0,00785				
Obrzeża betonowe 75-100x30x8 cm - PREFABRYKOWANE COKOŁY OGRODZENIOWE	m	1,02	80,07000				
Piasek do betonów zwykłych	m3	0,006	0,47100				
Woda przemysłowa	m3	0,0004	0,03140				
Materiały inne (Materiały)	%	0,5					
5 KNR 225/308/1 (1) Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych, budowa, deski pełne 1,5*78,5						=	117,750
							117,750
							117,750 m2
Betoniarze grupa II	r-g	0,67	78,89250				
Robotnicy grupa I	r-g	0,93	109,50750				
Deska żelbetowa ogrodzeniowa pełna	szt	1,11	130,70250				
Słupki prefabrykowane żelbetowe	szt	0,28	32,97000				
Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	0,12	14,13000				

Tabela elementów scalonych

Element	R	M	S	Kp	Zysk	Inne	Razem
1 OGRODZENIE							

.....
Pieczęć wykonawcy

OFERTA DLA DOMU DZIECKA W TOMISŁAWICACH

Składam ofertę na wykonanie prac „postawienie ogrodzenia na terenie Domu Dziecka” w Tomisławicach, zgodnie z przedmiarem robót i opisem przedmiotu zamówienia ogłoszenia/zapytania cenowego z dnia 16.09.2011r.

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto.....PLN
Słownie złotych:

Zobowiązuję się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: 30 dni od dnia podpisania Umowy.

Zobowiązuję się do udzielenia gwarancji na okres 2 lat.

Załącznikiem do niniejszej oferty jest:

- kosztorys ofertowy wypełniony zgodnie z pozycjami przedmiaru robót,
- zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
- zaświadczenie o numerze identyfikacyjnym REGON.

.....
miejsowość, data

.....
podpis Wykonawcy